
T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE AUTUNNO SCACCHISTICO BRESCIANO - A (1811026A)
Brescia - 10-11-2018 - 18-11-2018

Torneo WE AUTUNNO SCACCHISTICO BRESCIANO - A 1811026A

Luogo Brescia  [Brescia - Lombardia]
Periodo 10-11-2018 - 18-11-2018

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri MIGLIORATI Michele - BRIGATI A.

Partecipanti 23

Sito Internet

Bosio Devis

1Agnelli Francesco

2
De Angelis Helaman

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE AUTUNNO SCACCHISTICO BRESCIANO - A (1811026A)
Brescia - 10-11-2018 - 18-11-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Bosio Devis 5.0 ITA 21.0023.5016.0019.002101 1759 2060 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1974

2 3 CM Agnelli Francesco 5.0 ITA 18.5019.5013.5014.502041 1703 2004 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1950

3 5 1N De Angelis Helaman 4.5 ITA 16.0016.0011.0013.501852 1732 2099 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 1 1992

4 22 NC Delia Andrea 4.0 ITA 19.5022.0014.5012.75 1440 1958 1834 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1982

5 9 2N Bortolotti Francesco4.0 ITA 18.0019.0013.009.00 1750 1758 1884 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2005

6 4 CM Cristiani Cesare 3.5 ITA 19.5022.0014.5011.001998 1706 1791 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1963

7 14 2N Benedetti Alex 3.5 ITA 15.0015.0010.008.25 1704 1665 1815 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 1 2005

8 13 2N Magnani Lorenzo 3.5 ITA 14.5014.5011.009.75 1710 1754 1903 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 1 1990

9 6 CM Poletti Fausto 3.5 ITA 15.0015.5011.007.50 1832 1618 1676 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1958

10 8 2N Marchetti Roberto 3.0 ITA 18.5019.5013.505.50 1764 1764 1765 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1991

11 10 2N Zorzi Aristide 3.0 ITA 17.0018.0013.006.50 1725 1712 1739 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1965

12 7 2N Cristiani Gianfranco3.0 ITA 15.5016.5011.507.00 1788 1542 1570 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1964

13 11 2N Domenighini Alessandro3.0 ITA 11.0011.007.00 4.75 1721 1559 1632 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 1 1974

14 19 3N Bortolotti Alessandro2.5 ITA 19.0020.0014.005.75 1511 1791 1735 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 2005

15 17 2N Franco Alessandro 2.5 ITA 17.0019.0012.005.75 1610 1690 1634 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1965

16 16 2N Cedoni Gabriele 2.5 ITA 13.5014.0010.003.25 1641 1679 1623 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 2003

17 21 NC Crotti Marco 2.0 ITA 13.5013.509.50 1.00 1440 1638 1399 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1960

18 20 NC Castelli Edmondo 2.0 ITA 12.0012.508.00 2.00 1441 1619 1494 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1972

19 23 2N Bergomi Giovanni 1.5 ITA 19.0019.0014.001.75 1248 1788 1423 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 1 0 1964

20 15 2N Paglia Angelo 1.0 ITA 15.5017.0010.502.00 1657 1653 1381 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 0 0 1973

21 12 2N Pagano Davide 1.0 ITA 8.00 8.00 3.00 0.50 1712 1750 1625 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 3 1981

22 18 1N Conti Ferdinando 1.0 ITA 14.0014.0010.500.00 1539 1669 935 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1959

23 2 CM Gosio Denis 0.5 ITA 8.00 8.00 4.00 2.00 2096 1575 1462 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 4 1972
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE AUTUNNO SCACCHISTICO BRESCIANO - A (1811026A)
Brescia - 10-11-2018 - 18-11-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 CM Agnelli Francesco ITA LOM BS 2041 1703 2004 1950 M 805211 106099

14 2N Benedetti Alex ITA LOM BS 1704 1665 1815 2005 M 2843035 168754

23 2N Bergomi Giovanni ITA LOM BS 1248 1788 1423 1964 M 2828214 102345

19 3N Bortolotti AlessandroITA LOM BS 1511 1791 1735 2005 M 2838937 168027

9 2N Bortolotti FrancescoITA LOM BS 1750 1758 1884 2005 M 2838945 168028

1 CM Bosio Devis ITA LOM BS 2101 1759 2060 1974 M 808466 101659

20 NC Castelli Edmondo ITA LOM BS 1441 1619 1494 1972 M 2821910 162949

16 2N Cedoni Gabriele ITA LOM BS 1641 1679 1623 2003 M 2830014 156983

18 1N Conti Ferdinando ITA LOM BS 1539 1669 935 1959 M 858145 102062

4 CM Cristiani Cesare ITA LOM BS 1998 1706 1791 1963 M 804932 106094

7 2N Cristiani GianfrancoITA LOM BS 1788 1542 1570 1964 M 835102 106093

21 NC Crotti Marco ITA LOM BS 1440 1638 1399 1960 M 2889019 172795

5 1N De Angelis Helaman ITA LOM BS 1852 1732 2099 1992 M 835196 115154

22 NC Delia Andrea ITA LOM BS 1440 1958 1834 1982 M 28503252 177585

11 2N Domenighini AlessandroITA LOM BS 1721 1559 1632 1974 M 887064 148054

17 2N Franco Alessandro ITA LOM BS 1610 1690 1634 1965 M 843326 106988

2 CM Gosio Denis ITA LOM BS 2096 1575 1462 1972 M 811475 106098

13 2N Magnani Lorenzo ITA LOM BS 1710 1754 1903 1990 M 2865152 175572

8 2N Marchetti Roberto ITA VEN VI 1764 1764 1765 1991 M 2806830 157815

12 2N Pagano Davide ITA LOM BS 1712 1750 1625 1981 M 851019 128235

15 2N Paglia Angelo ITA LOM BS 1657 1653 1381 1973 M 870684 105218

6 CM Poletti Fausto ITA LOM BS 1832 1618 1676 1958 M 811122 104234

10 2N Zorzi Aristide ITA LOM BS 1725 1712 1739 1965 M 843415 115871
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE AUTUNNO SCACCHISTICO BRESCIANO - A (1811026A)
Brescia - 10-11-2018 - 18-11-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Bosio Devis 5.0 ITA | 12 B 1 | 8 N 1 | 9 B 1 | 3 N 1 | 22 B Â½ | 5 N Â½ | 0

23 2 CM Gosio Denis 0.5 ITA | 13 N Â½ | 22 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

2 3 CM Agnelli Francesco 5.0 ITA | 15 B 1 | 19 N 1 | 22 B 1 | 1 B 0 | 9 N 1 | 8 N 1 | 0

6 4 CM Cristiani Cesare 3.5 ITA | 16 N 1 | 9 B 0 | 6 B 1 | 10 N 1 | 5 B 0 | 22 N Â½ | 0

3 5 1N De Angelis Helaman 4.5 ITA | 17 B 1 | 0 0 | 23 N 1 | 14 B 1 | 4 N 1 | 1 B Â½ | 1

9 6 CM Poletti Fausto 3.5 ITA | 18 N 1 | 23 B Â½ | 4 N 0 | 13 B Â½ | 14 N Â½ | 19 B 1 | 0

12 7 2N Cristiani Gianfranco 3.0 ITA | 19 B 0 | 17 N 1 | 11 B 1 | 22 N 0 | 10 B 0 | 23 N 1 | 0

10 8 2N Marchetti Roberto 3.0 ITA | 20 N 1 | 1 B 0 | 14 N 0 | 15 B 1 | 16 N 1 | 3 B 0 | 0

5 9 2N Bortolotti Francesco 4.0 ITA | 21 B 1 | 4 N 1 | 1 N 0 | 23 B 1 | 3 B 0 | 10 N 1 | 0

11 10 2N Zorzi Aristide 3.0 ITA | 22 N 0 | 16 B 1 | 15 N 1 | 4 B 0 | 7 N 1 | 9 B 0 | 0

13 11 2N Domenighini Alessandro 3.0 ITA | 0 0 | 18 B 1 | 7 N 0 | 19 B Â½ | 23 N 1 | 13 B Â½ | 1

21 12 2N Pagano Davide 1.0 ITA | 1 N 0 | 0 0 | 18 B 1 | 17 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

8 13 2N Magnani Lorenzo 3.5 ITA | 2 B Â½ | 0 0 | 19 N 1 | 6 N Â½ | 17 B 1 | 11 N Â½ | -1

7 14 2N Benedetti Alex 3.5 ITA | 0 0 | 21 N 1 | 8 B 1 | 5 N 0 | 6 B Â½ | 20 B 1 | 1

20 15 2N Paglia Angelo 1.0 ITA | 3 N 0 | 20 B 1 | 10 B 0 | 8 N 0 | 19 N 0 | 21 B 0 | 0

16 16 2N Cedoni Gabriele 2.5 ITA | 4 B 0 | 10 N 0 | 21 B 1 | 18 N 1 | 8 B 0 | 17 N Â½ | 0

15 17 2N Franco Alessandro 2.5 ITA | 5 N 0 | 7 B 0 | 20 N 1 | 12 B 1 | 13 N 0 | 16 B Â½ | 0

22 18 1N Conti Ferdinando 1.0 ITA | 6 B 0 | 11 N 0 | 12 N 0 | 16 B 0 | 20 N 0 | 0 1 | -1

14 19 3N Bortolotti Alessandro 2.5 ITA | 7 N 1 | 3 B 0 | 13 B 0 | 11 N Â½ | 15 B 1 | 6 N 0 | 0

18 20 NC Castelli Edmondo 2.0 ITA | 8 B 0 | 15 N 0 | 17 B 0 | 21 N 1 | 18 B 1 | 14 N 0 | 0

17 21 NC Crotti Marco 2.0 ITA | 9 N 0 | 14 B 0 | 16 N 0 | 20 B 0 | 0 1 | 15 N 1 | -1

4 22 NC Delia Andrea 4.0 ITA | 10 B 1 | 2 N 1 | 3 N 0 | 7 B 1 | 1 N Â½ | 4 B Â½ | 0

19 23 2N Bergomi Giovanni 1.5 ITA | 0 1 | 6 N Â½ | 5 B 0 | 9 N 0 | 11 B 0 | 7 B 0 | 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE AUTUNNO SCACCHISTICO BRESCIANO - A (1811026A)
Brescia - 10-11-2018 - 18-11-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 CM Agnelli Francesco ITA 2041 5 4.00 3.93 0.07 1703.832004 1950 M 805211 106099

14 2N Benedetti Alex ITA 1704 5 3.50 2.69 0.81 1665.801815 2005 M 2843035 168754

23 2N Bergomi Giovanni ITA 1248 5 0.50 0.40 0.1 1788.601423 1964 M 2828214 102345

19 3N Bortolotti AlessandroITA 1511 6 2.50 1.15 1.35 1791.501735 2005 M 2838937 168027

9 2N Bortolotti FrancescoITA 1750 6 4.00 2.76 1.24 1758.831884 2005 M 2838945 168028

1 CM Bosio Devis ITA 2101 5 4.50 4.07 0.43 1759.832060 1974 M 808466 101659

20 NC Castelli Edmondo ITA 1441 6 2.00 1.68 0.32 1619.001494 1972 M 2821910 162949

16 2N Cedoni Gabriele ITA 1641 6 2.50 2.76 -0.26 1679.331623 2003 M 2830014 156983

18 1N Conti Ferdinando ITA 1539 5 0.00 1.67 -1.67 1669.40935 1959 M 858145 102062

4 CM Cristiani Cesare ITA 1998 5 3.00 3.95 -0.95 1706.671791 1963 M 804932 106094

7 2N Cristiani GianfrancoITA 1788 5 3.00 3.66 -0.66 1542.501570 1964 M 835102 106093

21 NC Crotti Marco ITA 1440 5 1.00 1.28 -0.28 1638.601399 1960 M 2889019 172795

5 1N De Angelis Helaman ITA 1852 5 4.50 2.91 1.59 1732.202099 1992 M 835196 115154

11 2N Domenighini AlessandroITA 1721 5 3.00 3.36 -0.36 1559.201632 1974 M 887064 148054

17 2N Franco Alessandro ITA 1610 6 2.50 2.37 0.13 1690.671634 1965 M 843326 106988

2 CM Gosio Denis ITA 2096 1 0.50 0.91 -0.41 1575.001462 1972 M 811475 106098

13 2N Magnani Lorenzo ITA 1710 5 3.50 2.30 1.2 1754.001903 1990 M 2865152 175572

8 2N Marchetti Roberto ITA 1764 6 3.00 3.06 -0.06 1764.171765 1991 M 2806830 157815

12 2N Pagano Davide ITA 1712 3 1.00 1.46 -0.46 1750.001625 1981 M 851019 128235

15 2N Paglia Angelo ITA 1657 6 1.00 3.11 -2.11 1653.671381 1973 M 870684 105218

6 CM Poletti Fausto ITA 1832 6 3.50 4.26 -0.76 1618.331676 1958 M 811122 104234

10 2N Zorzi Aristide ITA 1725 5 3.00 2.26 0.74 1712.331739 1965 M 843415 115871
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE AUTUNNO SCACCHISTICO BRESCIANO - A (1811026A)
Brescia - 10-11-2018 - 18-11-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 NC Delia Andrea ITA 1440 0 0.00 0.60 3.4 0 1958.171834 1982 M 177585

FSI - WE AUTUNNO SCACCHISTICO BRESCIANO - A (1811026A) - Brescia - 10-11-2018 - 18-11-2018 - Pag. 6/19



T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE AUTUNNO SCACCHISTICO BRESCIANO - A (1811026A)
Brescia - 10-11-2018 - 18-11-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bosio Devis ITA 2101   |  12 2N Pagano Davide ITA 1712 1 - 0

2 13 2N Magnani Lorenzo ITA 1710   |  2 CM Gosio Denis ITA 2096 Â½ - Â½

3 3 CM Agnelli Francesco ITA 2041   |  15 2N Paglia Angelo ITA 1657 1 - 0

4 16 2N Cedoni Gabriele ITA 1641   |  4 CM Cristiani Cesare ITA 1998 0 - 1

5 5 1N De Angelis Helaman ITA 1852   |  17 2N Franco Alessandro ITA 1610 1 - 0

6 18 1N Conti Ferdinando ITA 1539   |  6 CM Poletti Fausto ITA 1832 0 - 1

7 7 2N Cristiani Gianfranco ITA 1788   |  19 3N Bortolotti Alessandro ITA 1511 0 - 1

8 20 NC Castelli Edmondo ITA 1441   |  8 2N Marchetti Roberto ITA 1764 0 - 1

9 9 2N Bortolotti Francesco ITA 1750   |  21 NC Crotti Marco ITA 1440 1 - 0

10 22 NC Delia Andrea ITA 1440   |  10 2N Zorzi Aristide ITA 1725 1 - 0

11 11 2N Domenighini Alessandro ITA 1721   |  0 - F

12 14 2N Benedetti Alex ITA 1704   |  0 - F

13 23 2N Bergomi Giovanni ITA 1248   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE AUTUNNO SCACCHISTICO BRESCIANO - A (1811026A)
Brescia - 10-11-2018 - 18-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Marchetti Roberto 1 ITA 1764   |  1 CM Bosio Devis 1 ITA 2101 0 - 1

2 19 3N Bortolotti Alessandro1 ITA 1511   |  3 CM Agnelli Francesco 1 ITA 2041 0 - 1

3 4 CM Cristiani Cesare 1 ITA 1998   |  9 2N Bortolotti Francesco 1 ITA 1750 0 - 1

4 6 CM Poletti Fausto 1 ITA 1832   |  23 2N Bergomi Giovanni 1 ITA 1248 Â½ - Â½

5 2 CM Gosio Denis 0.5 ITA 2096   |  22 NC Delia Andrea 1 ITA 1440 0 - 1

6 17 2N Franco Alessandro 0 ITA 1610   |  7 2N Cristiani Gianfranco 0 ITA 1788 0 - 1

7 10 2N Zorzi Aristide 0 ITA 1725   |  16 2N Cedoni Gabriele 0 ITA 1641 1 - 0

8 11 2N Domenighini Alessandro0 ITA 1721   |  18 1N Conti Ferdinando 0 ITA 1539 1 - 0

9 21 NC Crotti Marco 0 ITA 1440   |  14 2N Benedetti Alex 0 ITA 1704 0 - 1

10 15 2N Paglia Angelo 0 ITA 1657   |  20 NC Castelli Edmondo 0 ITA 1441 1 - 0

11 5 1N De Angelis Helaman 1 ITA 1852   |  0 - F

12 13 2N Magnani Lorenzo 0.5 ITA 1710   |  0 - F

13 12 2N Pagano Davide 0 ITA 1712   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE AUTUNNO SCACCHISTICO BRESCIANO - A (1811026A)
Brescia - 10-11-2018 - 18-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bosio Devis 2 ITA 2101   |  9 2N Bortolotti Francesco 2 ITA 1750 1 - 0

2 3 CM Agnelli Francesco 2 ITA 2041   |  22 NC Delia Andrea 2 ITA 1440 1 - 0

3 4 CM Cristiani Cesare 1 ITA 1998   |  6 CM Poletti Fausto 1.5 ITA 1832 1 - 0

4 23 2N Bergomi Giovanni 1.5 ITA 1248   |  5 1N De Angelis Helaman 1 ITA 1852 0 - 1

5 7 2N Cristiani Gianfranco 1 ITA 1788   |  11 2N Domenighini Alessandro1 ITA 1721 1 - 0

6 14 2N Benedetti Alex 1 ITA 1704   |  8 2N Marchetti Roberto 1 ITA 1764 1 - 0

7 15 2N Paglia Angelo 1 ITA 1657   |  10 2N Zorzi Aristide 1 ITA 1725 0 - 1

8 19 3N Bortolotti Alessandro1 ITA 1511   |  13 2N Magnani Lorenzo 0.5 ITA 1710 0 - 1

9 12 2N Pagano Davide 0 ITA 1712   |  18 1N Conti Ferdinando 0 ITA 1539 1 - 0

10 16 2N Cedoni Gabriele 0 ITA 1641   |  21 NC Crotti Marco 0 ITA 1440 1 - 0

11 20 NC Castelli Edmondo 0 ITA 1441   |  17 2N Franco Alessandro 0 ITA 1610 0 - 1

12 2 CM Gosio Denis 0.5 ITA 2096   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE AUTUNNO SCACCHISTICO BRESCIANO - A (1811026A)
Brescia - 10-11-2018 - 18-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Agnelli Francesco 3 ITA 2041   |  1 CM Bosio Devis 3 ITA 2101 0 - 1

2 10 2N Zorzi Aristide 2 ITA 1725   |  4 CM Cristiani Cesare 2 ITA 1998 0 - 1

3 5 1N De Angelis Helaman 2 ITA 1852   |  14 2N Benedetti Alex 2 ITA 1704 1 - 0

4 22 NC Delia Andrea 2 ITA 1440   |  7 2N Cristiani Gianfranco 2 ITA 1788 1 - 0

5 9 2N Bortolotti Francesco 2 ITA 1750   |  23 2N Bergomi Giovanni 1.5 ITA 1248 1 - 0

6 6 CM Poletti Fausto 1.5 ITA 1832   |  13 2N Magnani Lorenzo 1.5 ITA 1710 Â½ - Â½

7 8 2N Marchetti Roberto 1 ITA 1764   |  15 2N Paglia Angelo 1 ITA 1657 1 - 0

8 11 2N Domenighini Alessandro1 ITA 1721   |  19 3N Bortolotti Alessandro1 ITA 1511 Â½ - Â½

9 17 2N Franco Alessandro 1 ITA 1610   |  12 2N Pagano Davide 1 ITA 1712 1 - 0

10 18 1N Conti Ferdinando 0 ITA 1539   |  16 2N Cedoni Gabriele 1 ITA 1641 0 - 1

11 21 NC Crotti Marco 0 ITA 1440   |  20 NC Castelli Edmondo 0 ITA 1441 0 - 1

12 2 CM Gosio Denis 0.5 ITA 2096   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE AUTUNNO SCACCHISTICO BRESCIANO - A (1811026A)
Brescia - 10-11-2018 - 18-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Bosio Devis 4 ITA 2101   |  22 NC Delia Andrea 3 ITA 1440 Â½ - Â½

2 9 2N Bortolotti Francesco 3 ITA 1750   |  3 CM Agnelli Francesco 3 ITA 2041 0 - 1

3 4 CM Cristiani Cesare 3 ITA 1998   |  5 1N De Angelis Helaman 3 ITA 1852 0 - 1

4 14 2N Benedetti Alex 2 ITA 1704   |  6 CM Poletti Fausto 2 ITA 1832 Â½ - Â½

5 7 2N Cristiani Gianfranco 2 ITA 1788   |  10 2N Zorzi Aristide 2 ITA 1725 0 - 1

6 16 2N Cedoni Gabriele 2 ITA 1641   |  8 2N Marchetti Roberto 2 ITA 1764 0 - 1

7 13 2N Magnani Lorenzo 2 ITA 1710   |  17 2N Franco Alessandro 2 ITA 1610 1 - 0

8 23 2N Bergomi Giovanni 1.5 ITA 1248   |  11 2N Domenighini Alessandro1.5 ITA 1721 0 - 1

9 19 3N Bortolotti Alessandro1.5 ITA 1511   |  15 2N Paglia Angelo 1 ITA 1657 1 - 0

10 20 NC Castelli Edmondo 1 ITA 1441   |  18 1N Conti Ferdinando 0 ITA 1539 1 - 0

11 12 2N Pagano Davide 1 ITA 1712   |  0 - F

12 2 CM Gosio Denis 0.5 ITA 2096   |  0 - F

13 21 NC Crotti Marco 0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

WE AUTUNNO SCACCHISTICO BRESCIANO - A (1811026A)
Brescia - 10-11-2018 - 18-11-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N De Angelis Helaman 4 ITA 1852   |  1 CM Bosio Devis 4.5 ITA 2101 Â½ - Â½

2 8 2N Marchetti Roberto 3 ITA 1764   |  3 CM Agnelli Francesco 4 ITA 2041 0 - 1

3 22 NC Delia Andrea 3.5 ITA 1440   |  4 CM Cristiani Cesare 3 ITA 1998 Â½ - Â½

4 10 2N Zorzi Aristide 3 ITA 1725   |  9 2N Bortolotti Francesco 3 ITA 1750 0 - 1

5 11 2N Domenighini Alessandro2.5 ITA 1721   |  13 2N Magnani Lorenzo 3 ITA 1710 Â½ - Â½

6 6 CM Poletti Fausto 2.5 ITA 1832   |  19 3N Bortolotti Alessandro2.5 ITA 1511 1 - 0

7 14 2N Benedetti Alex 2.5 ITA 1704   |  20 NC Castelli Edmondo 2 ITA 1441 1 - 0

8 17 2N Franco Alessandro 2 ITA 1610   |  16 2N Cedoni Gabriele 2 ITA 1641 Â½ - Â½

9 23 2N Bergomi Giovanni 1.5 ITA 1248   |  7 2N Cristiani Gianfranco 2 ITA 1788 0 - 1

10 15 2N Paglia Angelo 1 ITA 1657   |  21 NC Crotti Marco 1 ITA 1440 0 - 1

11 12 2N Pagano Davide 1 ITA 1712   |  0 - F

12 2 CM Gosio Denis 0.5 ITA 2096   |  0 - F

13 18 1N Conti Ferdinando 0 ITA 1539   |  1 - F
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WE AUTUNNO SCACCHISTICO BRESCIANO - A (1811026A)
Brescia - 10-11-2018 - 18-11-2018

1 Bosio Devis
CM ITA   Elo FIDE: 2101 Perf: 2060 Media: 1759.83 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Pagano Davide ITA 1712 389 0.91 1 1 1

2 N 8 2N Marchetti Roberto ITA 1764 337 0.88 1 2 2

3 B 9 2N Bortolotti Francesco ITA 1750 351 0.89 1 3 3

4 N 3 CM Agnelli Francesco ITA 2041 60 0.58 1 4 4

5 B 22 NC Delia Andrea ITA 1440 Â½ 4 4

6 N 5 1N De Angelis Helaman ITA 1852 249 0.81 Â½ 4 4

4.07 4 4

2 Gosio Denis
CM ITA   Elo FIDE: 2096 Perf: 1462 Media: 1575.00 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Magnani Lorenzo ITA 1710 386 0.91 Â½ 0 0

2 B 22 NC Delia Andrea ITA 1440 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.91 0 0

3 Agnelli Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 2041 Perf: 2004 Media: 1703.83 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Paglia Angelo ITA 1657 384 0.91 1 1 1

2 N 19 3N Bortolotti Alessandro ITA 1511 530 0.92 1 2 2

3 B 22 NC Delia Andrea ITA 1440 1 2 3

4 B 1 CM Bosio Devis ITA 2101 -60 0.42 0 2 3

5 N 9 2N Bortolotti Francesco ITA 1750 291 0.85 1 3 4

6 N 8 2N Marchetti Roberto ITA 1764 277 0.83 1 4 5

3.93 4 5

4 Cristiani Cesare
CM ITA   Elo FIDE: 1998 Perf: 1791 Media: 1706.67 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Cedoni Gabriele ITA 1641 357 0.89 1 1 1

2 B 9 2N Bortolotti Francesco ITA 1750 248 0.81 0 1 1

3 B 6 CM Poletti Fausto ITA 1832 166 0.72 1 2 2

4 N 10 2N Zorzi Aristide ITA 1725 273 0.83 1 3 3

5 B 5 1N De Angelis Helaman ITA 1852 146 0.7 0 3 3

6 N 22 NC Delia Andrea ITA 1440 Â½ 3 3

3.95 3 3
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WE AUTUNNO SCACCHISTICO BRESCIANO - A (1811026A)
Brescia - 10-11-2018 - 18-11-2018

5 De Angelis Helaman
1N ITA   Elo FIDE: 1852 Perf: 2099 Media: 1732.20 W-We: 1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Franco Alessandro ITA 1610 242 0.8 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 23 2N Bergomi Giovanni ITA 1248 604 0.92 1 2 2

4 B 14 2N Benedetti Alex ITA 1704 148 0.7 1 3 3

5 N 4 CM Cristiani Cesare ITA 1998 -146 0.3 1 4 4

6 B 1 CM Bosio Devis ITA 2101 -249 0.19 Â½ 4 4

2.91 4 4

6 Poletti Fausto
CM ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1676 Media: 1618.33 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Conti Ferdinando ITA 1539 293 0.85 1 1 1

2 B 23 2N Bergomi Giovanni ITA 1248 584 0.92 Â½ 1 1

3 N 4 CM Cristiani Cesare ITA 1998 -166 0.28 0 1 1

4 B 13 2N Magnani Lorenzo ITA 1710 122 0.67 Â½ 1 1

5 N 14 2N Benedetti Alex ITA 1704 128 0.67 Â½ 1 1

6 B 19 3N Bortolotti Alessandro ITA 1511 321 0.87 1 2 2

4.26 2 2

7 Cristiani Gianfranco
2N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1570 Media: 1542.50 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Bortolotti Alessandro ITA 1511 277 0.83 0 0 0

2 N 17 2N Franco Alessandro ITA 1610 178 0.73 1 1 1

3 B 11 2N Domenighini Alessandro ITA 1721 67 0.59 1 2 2

4 N 22 NC Delia Andrea ITA 1440 0 2 2

5 B 10 2N Zorzi Aristide ITA 1725 63 0.59 0 2 2

6 N 23 2N Bergomi Giovanni ITA 1248 540 0.92 1 3 3

3.66 3 3

8 Marchetti Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1765 Media: 1764.17 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Castelli Edmondo ITA 1441 323 0.87 1 1 1

2 B 1 CM Bosio Devis ITA 2101 -337 0.12 0 1 1

3 N 14 2N Benedetti Alex ITA 1704 60 0.58 0 1 1

4 B 15 2N Paglia Angelo ITA 1657 107 0.65 1 2 2

5 N 16 2N Cedoni Gabriele ITA 1641 123 0.67 1 3 3

6 B 3 CM Agnelli Francesco ITA 2041 -277 0.17 0 3 3

3.06 3 3
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WE AUTUNNO SCACCHISTICO BRESCIANO - A (1811026A)
Brescia - 10-11-2018 - 18-11-2018

9 Bortolotti Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1884 Media: 1758.83 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Crotti Marco ITA 1440 310 0.86 1 1 1

2 N 4 CM Cristiani Cesare ITA 1998 -248 0.19 1 2 2

3 N 1 CM Bosio Devis ITA 2101 -351 0.11 0 2 2

4 B 23 2N Bergomi Giovanni ITA 1248 502 0.92 1 3 3

5 B 3 CM Agnelli Francesco ITA 2041 -291 0.15 0 3 3

6 N 10 2N Zorzi Aristide ITA 1725 25 0.53 1 4 4

2.76 4 4

10 Zorzi Aristide
2N ITA   Elo FIDE: 1725 Perf: 1739 Media: 1712.33 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Delia Andrea ITA 1440 0 0 0

2 B 16 2N Cedoni Gabriele ITA 1641 84 0.62 1 1 1

3 N 15 2N Paglia Angelo ITA 1657 68 0.59 1 2 2

4 B 4 CM Cristiani Cesare ITA 1998 -273 0.17 0 2 2

5 N 7 2N Cristiani Gianfranco ITA 1788 -63 0.41 1 3 3

6 B 9 2N Bortolotti Francesco ITA 1750 -25 0.47 0 3 3

2.26 3 3

11 Domenighini Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1632 Media: 1559.20 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 18 1N Conti Ferdinando ITA 1539 182 0.74 1 1 1

3 N 7 2N Cristiani Gianfranco ITA 1788 -67 0.41 0 1 1

4 B 19 3N Bortolotti Alessandro ITA 1511 210 0.77 Â½ 1 1

5 N 23 2N Bergomi Giovanni ITA 1248 473 0.92 1 2 2

6 B 13 2N Magnani Lorenzo ITA 1710 11 0.52 Â½ 2 2

3.36 2 2

12 Pagano Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1625 Media: 1750.00 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Bosio Devis ITA 2101 -389 0.09 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 18 1N Conti Ferdinando ITA 1539 173 0.73 1 1 1

4 N 17 2N Franco Alessandro ITA 1610 102 0.64 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.46 1 1
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WE AUTUNNO SCACCHISTICO BRESCIANO - A (1811026A)
Brescia - 10-11-2018 - 18-11-2018

13 Magnani Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 1903 Media: 1754.00 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Gosio Denis ITA 2096 -386 0.09 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 19 3N Bortolotti Alessandro ITA 1511 199 0.76 1 1 1

4 N 6 CM Poletti Fausto ITA 1832 -122 0.33 Â½ 1 1

5 B 17 2N Franco Alessandro ITA 1610 100 0.64 1 2 2

6 N 11 2N Domenighini Alessandro ITA 1721 -11 0.48 Â½ 2 2

2.3 2 2

14 Benedetti Alex
2N ITA   Elo FIDE: 1704 Perf: 1815 Media: 1665.80 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 21 NC Crotti Marco ITA 1440 264 0.82 1 1 1

3 B 8 2N Marchetti Roberto ITA 1764 -60 0.42 1 2 2

4 N 5 1N De Angelis Helaman ITA 1852 -148 0.3 0 2 2

5 B 6 CM Poletti Fausto ITA 1832 -128 0.33 Â½ 2 2

6 B 20 NC Castelli Edmondo ITA 1441 263 0.82 1 3 3

2.69 3 3

15 Paglia Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1381 Media: 1653.67 W-We: -2.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Agnelli Francesco ITA 2041 -384 0.09 0 0 0

2 B 20 NC Castelli Edmondo ITA 1441 216 0.78 1 1 1

3 B 10 2N Zorzi Aristide ITA 1725 -68 0.41 0 1 1

4 N 8 2N Marchetti Roberto ITA 1764 -107 0.35 0 1 1

5 N 19 3N Bortolotti Alessandro ITA 1511 146 0.7 0 1 1

6 B 21 NC Crotti Marco ITA 1440 217 0.78 0 1 1

3.11 1 1

16 Cedoni Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1623 Media: 1679.33 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Cristiani Cesare ITA 1998 -357 0.11 0 0 0

2 N 10 2N Zorzi Aristide ITA 1725 -84 0.38 0 0 0

3 B 21 NC Crotti Marco ITA 1440 201 0.76 1 1 1

4 N 18 1N Conti Ferdinando ITA 1539 102 0.64 1 2 2

5 B 8 2N Marchetti Roberto ITA 1764 -123 0.33 0 2 2

6 N 17 2N Franco Alessandro ITA 1610 31 0.54 Â½ 2 2

2.76 2 2
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WE AUTUNNO SCACCHISTICO BRESCIANO - A (1811026A)
Brescia - 10-11-2018 - 18-11-2018

17 Franco Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1610 Perf: 1634 Media: 1690.67 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N De Angelis Helaman ITA 1852 -242 0.2 0 0 0

2 B 7 2N Cristiani Gianfranco ITA 1788 -178 0.27 0 0 0

3 N 20 NC Castelli Edmondo ITA 1441 169 0.72 1 1 1

4 B 12 2N Pagano Davide ITA 1712 -102 0.36 1 2 2

5 N 13 2N Magnani Lorenzo ITA 1710 -100 0.36 0 2 2

6 B 16 2N Cedoni Gabriele ITA 1641 -31 0.46 Â½ 2 2

2.37 2 2

18 Conti Ferdinando
1N ITA   Elo FIDE: 1539 Perf: 935 Media: 1669.40 W-We: -1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Poletti Fausto ITA 1832 -293 0.15 0 0 0

2 N 11 2N Domenighini Alessandro ITA 1721 -182 0.26 0 0 0

3 N 12 2N Pagano Davide ITA 1712 -173 0.27 0 0 0

4 B 16 2N Cedoni Gabriele ITA 1641 -102 0.36 0 0 0

5 N 20 NC Castelli Edmondo ITA 1441 98 0.63 0 0 0

6 0 1 F 0 1

1.67 0 1

19 Bortolotti Alessandro
3N ITA   Elo FIDE: 1511 Perf: 1735 Media: 1791.50 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Cristiani Gianfranco ITA 1788 -277 0.17 1 1 1

2 B 3 CM Agnelli Francesco ITA 2041 -530 0.08 0 1 1

3 B 13 2N Magnani Lorenzo ITA 1710 -199 0.24 0 1 1

4 N 11 2N Domenighini Alessandro ITA 1721 -210 0.23 Â½ 1 1

5 B 15 2N Paglia Angelo ITA 1657 -146 0.3 1 2 2

6 N 6 CM Poletti Fausto ITA 1832 -321 0.13 0 2 2

1.15 2 2

20 Castelli Edmondo
NC ITA   Elo FIDE: 1441 Perf: 1494 Media: 1619.00 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Marchetti Roberto ITA 1764 -323 0.13 0 0 0

2 N 15 2N Paglia Angelo ITA 1657 -216 0.22 0 0 0

3 B 17 2N Franco Alessandro ITA 1610 -169 0.28 0 0 0

4 N 21 NC Crotti Marco ITA 1440 1 0.5 1 1 1

5 B 18 1N Conti Ferdinando ITA 1539 -98 0.37 1 2 2

6 N 14 2N Benedetti Alex ITA 1704 -263 0.18 0 2 2

1.68 2 2
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21 Crotti Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1440 Perf: 1399 Media: 1638.60 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Bortolotti Francesco ITA 1750 -310 0.14 0 0 0

2 B 14 2N Benedetti Alex ITA 1704 -264 0.18 0 0 0

3 N 16 2N Cedoni Gabriele ITA 1641 -201 0.24 0 0 0

4 B 20 NC Castelli Edmondo ITA 1441 -1 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 15 2N Paglia Angelo ITA 1657 -217 0.22 1 1 2

1.28 1 2

22 Delia Andrea
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1834 Media: 1958.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Zorzi Aristide ITA 1725 -285 0.16 1 1 1

2 N 2 CM Gosio Denis ITA 2096 -656 0.08 1 2 2

3 N 3 CM Agnelli Francesco ITA 2041 -601 0.08 0 2 2

4 B 7 2N Cristiani Gianfranco ITA 1788 -348 0.11 1 3 3

5 N 1 CM Bosio Devis ITA 2101 -661 0.08 Â½ 3 3

6 B 4 CM Cristiani Cesare ITA 1998 -558 0.08 Â½ 3 3

0.59 3 3

23 Bergomi Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1248 Perf: 1423 Media: 1788.60 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 6 CM Poletti Fausto ITA 1832 -584 0.08 Â½ 0 1

3 B 5 1N De Angelis Helaman ITA 1852 -604 0.08 0 0 1

4 N 9 2N Bortolotti Francesco ITA 1750 -502 0.08 0 0 1

5 B 11 2N Domenighini Alessandro ITA 1721 -473 0.08 0 0 1

6 B 7 2N Cristiani Gianfranco ITA 1788 -540 0.08 0 0 1

0.4 0 1
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WE AUTUNNO SCACCHISTICO BRESCIANO - A (1811026A)
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

22 NC Delia Andrea ITA 6 4.0 1958 1998 1440 1982 M 177585
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